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Sunuş 

Kurumlar devamlılıklarını sürdürmek, kendilerini var olduğu durumdan 

daha iyi yerlere taşıyacak fırsatları yakalamak, muhtemel tehditlerden korunmak için 

geleceğini planlamak zorundadır. Ancak, planın bir araç olduğu, hedeflerin 

gerçekleştirilmesinde çalışanların ve uygulayıcıların üstün gayret ve kararlılıklarının 

önemli olduğu asla unutulmamalıdır. Kısaca, eğitim sisteminin kendisinden 

beklenen işlevleri yerine getirebilmesi, iyi bir planlamaya ve bu planın etkin bir 

şekilde uygulanmasına bağlıdır. 

Okulumuzun vizyonuna ulaşmamızı sağlayacak yol haritasının 

şekillendirilmesi amacıyla, Stratejik Planlama Koordinasyon Ekibi tarafından amaç 

ve hedeflerin tespit edilmesini takiben, çalışanlar (iç paydaşlar) için toplantılar 

yapılması ayrıca uygulama stratejisini oluşturan faaliyet ve projelerin belirlenerek 

her bir faaliyetin sorumlusunun tespit edilmesi sağlanmıştır. 

      Çalışanların her aşamada etkin katılımları, görev ve sorumlulukların yerine 

getirilmesi ile anlam kazanacak olan Stratejik planın amacına ulaşması ekip çalışması 

ile olacaktır. 

Ezinepazar Atatürk İlk-Ortaokulu müdürü olarak, stratejik planın her 

aşamasında emeği olan herkese teşekkür ederim. 

 

  Yakup GÜNEŞ 
   Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

YAKUP GÜNEŞ OKUL MÜDÜRÜ YUNUS EMRE CEYLAN MÜDÜR YARD. 

YUNUS EMRE CEYLAN MÜDÜR YARD. CENGİZ EYİOĞLU MÜDÜR YARD. 

CENGİZ EYİOĞLU MÜDÜR YARD. EMRULLAH DİLEK TÜRKÇE ÖĞRT. 

MUHAMMET AKSOY OKUL AİLE BR. BŞK. KÜBRA KARAAHMETOĞLU BİLİŞİM TEK. ÖĞRT. 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  
Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 

Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 
 

Okulun Kısa Tanıtımı  

1970 Yılında Hanlarda kiralanan binada eğitim öğretime başlayan okulda sadece 1.2.3. sınıflar eğitim öğretim görmüştür. 4.5. sınıf 

öğrencileri şu anda faaliyet gösteren Ezinepazar Atatürk İlkokulu ve Ortaokulunda eğitim-öğretime devam etmektedirler. 

 

1972 yılında Osman ARSLAN (Köy Muhtarı) ve Osman GÜL adlı hayırsever vatandaşların hibe ettikleri tarlaya yapılan ilkokul ile 

öğretime devam edilmiştir. Bu binada iki sınıf ve bir müdür odası bulunuyordu. 

1988 yılında yapılan binaya okul taşınarak eğitime devam etmiştir. Bu bina okulun şu an faaliyet gösterdiği arsada bulunmaktadır. 

Binada 4 sınıf bir müdür odası bir öğretmen odası bulunmaktadır.1994 yılında bağımsız ortaokul kurulan kasabada eğitim-öğretim 

faaliyeti 1972 yılında yapılan yol kenarındaki binada devam etmiştir. 

 

1996 yılında okulun şu anki binasının ilk katı yapılarak ilköğretim okulu adında bugünkü binada faaliyete geçmiştir. Bu binada 10 

sınıf bir öğretmen odası bir müdür odası bir müdür yardımcısı odası ve bir memur odası bulunmaktadır. 4+4+4 eğitim sistemine 

geçildikten sonra ayrı binalarda olmak üzere ilkokul ve ortaokul olarak  eğitim öğretime  devam edilmektedir. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: AMASYA İlçesi: MERKEZ 

Adres:  Ezinepazar Köyü Merkez/Amasya Coğrafi Konum (link)*:  

Telefon Numarası:  0 (358) 235 9323 Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: 725791@meb.k12.tr Web sayfası adresi: 

http: ezineataturkortaokulu.meb.k12.tr 

http:ezineataturkilkokulu.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 
725791-Ortaokul 

725795-İlkokul 
Öğretim Şekli:  (Tam Gün) 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi :  1996 Toplam Çalışan Sayısı  4 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 107 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın  

Erkek 102 Erkek 12 

Toplam 209 Toplam 23 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :17,4 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :17,6 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :9,08 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 20 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 4 yıl 

 

mailto:725791@meb.k12.tr
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu* 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 3 0 3 

Sınıf Öğretmeni 2 2 4 

Branş Öğretmeni 10 9 19 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 3 0 3 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 18 11 29 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon  * 

Derslik Sayısı 14 Çok Amaçlı Saha  * 

Derslik Alanları (m2) 577 Kütüphane  * 

Kullanılan Derslik Sayısı 14 Fen Laboratuvarı *  

Şube Sayısı 13 Bilgisayar Laboratuvarı *  

İdari Odaların Alanı (m2) 95 İş Atölyesi  * 

Öğretmenler Odası (m2) 70 Beceri Atölyesi  * 

Okul Oturum Alanı (m2) 910 Pansiyon  * 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 3000    

Okul Kapalı Alan (m2) 910    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 2000    

Kantin (m2) 0    

Tuvalet Sayısı 8    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

ANASINIFI 7 9 16 6B 9 6 15 

1A 7 2 9 7A 6 12 18 

2A 7 11 18 8A 8 13 21 

3A 8 7 15 8B 13 7 20 

4A 11 11 22 8C 8 9 17 

5A 13 10 23     

6A 10 5 15     
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

 

Akıllı Tahta Sayısı 17 TV Sayısı 1 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 23 Yazıcı Sayısı 2 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 5 Fotokopi Makinası Sayısı 3 

Projeksiyon Sayısı 4 İnternet Bağlantı Hızı 16 megabit 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2018 1530 1430 

2019 4139 3000 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 
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Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir :  

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Öğrencilerin en az memnun oldukları ilk üç konu sırasıyla;  
Öğrenci Kulüp Çalışmaları (3,04), Taşıma (3,35) ve Yemek  (3,36).  
 Öğrencilerin en çok memnun oldukları ilk üç konu ise sırasıyla;  
Güvenirlilik (4,48), Olumlu Davranış  Kazanma  ve Eğitim (4,37) ve Eğitim Öğretim  Faaliyetleri (Ders Programları) (4,29) 
 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Çalışanlarınen az memnun oldukları ilk üç madde sırasıyla; 
Okulda  öğretmenlere  yönelik yeteri  sayıda sosyal,  kültürel  ve  sportif  faaliyet yapılmaktadır.” (2,61). 
Yapılan sosyal, kültürel ve sportif etkinlikleri beğeniyorum.” (2,98). 
 Okulumun temel politikasını ve önemli stratejilerini biliyor ve paylaşıyorum.”(3,08). 
 
Çalışanların en çok memnun oldukları ilk üç madde ise sırasıyla;  
“Okulda öğretmenler ile sağlıklı iletişim kurabiliyorum.” (4,33). 
Yaptığım işle ilgili yeterli düzeyde yetki sahibiyim.” (4,29). 
Okul  doğal  kaynakları  korumakta  ve  doğal  çevrenin  korunması  için  gayret  göstermektedir” (4,24). 

 

Veli Anketi Sonuçları: 

Velilerinen az memnun oldukları ilk üç konu sırasıyla;  
Güvenlik(2,30), Kararlara Katılım (2,53) ve Taşıma ve Yemek(2,87). 
Velilerinen çok memnun oldukları ilk üç konu ise sırasıyla;  
Değerlendirme, Ödül, Teşekkür ve Takdir Belgeleri(4,78), Ders Arası(4,64) ve Eğitim/Öğretim Faaliyetleri (Sınıf Atmosferi)(4,63) 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler * 

Güçlü Yönler 

Bütçe İl Milli Eğitim Müdürlüğünün destekleri 

Yönetim Süreçleri Yönetim kadrosunun kadrolu yöneticilerden oluşması 

Öğrenciler Öğrenci sayısının sınıflarda dengeli dağılımı  

Çalışanlar Güçlü, genç ve dinamik öğretmen kadrosu  

Çalışanlarımızın uyumlu ve iş birliği içinde çalışma ve kurum kültürüne sahip olması 

Öğretmen yönetici iş birliğinin güçlü olması 

Veliler Veli iletişiminin güçlü olması 

Okul Aile Birliğinin aktif çalışması 

Bina ve Yerleşke Sınıflardaki öğrenme merkezlerinin okul  eğitim programına göre oluşturulmuş olması 

Okul bahçesinin dış mekan etkinlikleri için uygun olması 
 

Donanım ADSL bağlantısının olması 
Güvenlik kameralarının olması    Her sınıfta akıllı tahta olması 
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Şeffaf, paylaşımcı, değişime açık bir yönetim anlayışının bulunması 
Komisyonların etkin çalışması 
Yeniliklerin okul yönetimi ve öğretmenler tarafından takip edilerek uygulanması 

İletişim Süreçleri  Okulun diğer okul ve kurumlarla işbirliği içinde olması 
Okul yönetici ve öğretmenlerinin ihtiyaç duyduğunda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yöneticilerine 
ulaşabilmesi 
Okul Aile Birliğinin iş birliğine açık olması 

STK ve yerel yönetimlerle işbirliği içinde olunması 

Diğer Temizlik ve hijyene dikkat edilmesi  
Çeşitli proje ve uygulamalar etkin katılım 
Beyaz Bayrak, Beslenme Dostu Okul olmamız 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler Öğrenciler arası sosyal - kültürel ve sosyal-ekonomik farklılıklar 
Öğrencilerin şiddet içeren yayınlar izlemesi 
Teknolojik aletlere bağımlılığın artışı 

Çalışanlar Rehber öğretmen normunun olmaması 

Veliler Velilerin okul ve eğitim öğretime yönelik olumsuz tutumları 

Velilerin eğitim ve gelir seviyesinin düşüklüğü 

Bina ve Yerleşke Bina ve yerleşkenin dağınık olması 

Donanım Konferans salonunun olmaması 
Okulda bir spor salonunun olmaması 
Okul pencere, yalıtım ve onarım ihtiyacı 

Bütçe Okulun temizlik, ve benzeri ihtiyaçları için okul aile birliğinin yetersiz kalması  
Sosyal etkinliklerin çeşitlendirilebilmesi için yeterli kaynağın olmaması 

Yönetim Süreçleri Personel verimliliğinin arttırılması 

Diğer Ulusal Sergi ve Yarışmalara (resim branş öğretmen yokluğu) Katılım Sayısının Arttırılması 
Sportif yarışmalara branş öğretmeni olmadığından dolayı katılımın olamaması 
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Dışsal Faktörler * 

Fırsatlar 

Politik Siyasi erkin, bazı bölgelerdeki eğitim ve öğretime erişim hususunda yaşanan sıkıntıların 

çözümünde olumlu katkı sağlaması 

Ekonomik Eğitim öğretim ortamları ile hizmet birimlerinin fiziki yapısının geliştirilmesini ve eğitim 

yatırımların artmasının sağlaması 

Sosyolojik Kitlesel göç ile gelen bireylerin topluma uyumunu kolaylaştıran sosyal yapı 

Teknolojik Teknoloji aracılığıyla eğitim öğretim faaliyetlerinde ihtiyaca göre altyapı, sistem ve 

donanımların geliştirilmesi ve kullanılması ile öğrenme süreçlerinde dijital içerik ve beceri 

destekli dönüşüm imkânlarına sahip olunması 

Mevzuat-Yasal Bakanlığın mevzuat çalışmalarında yeni sisteme uyum sağlamada yasal dayanaklara sahip 

olması 

Ekolojik Çevre duyarlılığı olan kuramların MEB ile iş birliği yapması, uygulanan müfredatta çevreye 

yönelik tema ve kazanımların bulunması 

 

 

Tehditler 

 

Politik Eğitim politikalarının sürekli değişmesi 

Ekonomik Eğitime ayrılan  kaynakların yetersizliği 

Sosyolojik Kamuoyunun eğitim öğretimin kalitesine ilişkin beklenti ve algısının farklı olması 

Teknolojik Teknolojik araçlara karşı bağımlılık oluşması 

Mevzuat-Yasal Değişen mevzuatı uyumlaştırmak için sürenin sınırlı oluşu  

Ekolojik Toplumun çevresel risk faktörleri konusunda kısmi duyarsızlığı, çevre farkındalığının azlığı 
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 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okula Devam/ Devamsızlık Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Hayat boyu Öğrenme Yönlendirme Donanım 

 Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

 Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma 

 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda 

belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Eğitimde devam/devamsızlık bilincini geliştirmek 

2 Öğrencilere yönelik oryantasyon faaliyetleri 

3 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 

4 Taşımalı eğitim kapsamındaki öğrencileri tespit etme 

 
 

 
 

 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Eğitim- öğretimi destekleyecek ve geliştirecek projeler geliştirme 

2 Okuma kültürü 

3 Eğitimde ve öğretim süreçlerinde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı 

4 Öğrencilerin becerilerine uygun kaliteli eğitim ortamı oluşturulması 

5 Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri 

6 Bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler 

http://muhaz.org/doga-ve-cografya-dogal-unsurlar.html
http://muhaz.org/kulturel-etkilesim-projesi.html
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3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Kurum içi iletişimi güçlendirecek etkinlikler yapılması 

2 Demokratik yönetim anlayışının geliştirilmesi 

3 Okul ve kurumların fiziki kapasitesi 

4 Donanım ve finansal kaynakların daha iyi yönetilmesi 

5 İş güvenliği ve sivil savunma bilincinin oluşturulması 

6 Okul sağlığı ve hijyen 

 

 

 

 

 

http://muhaz.org/kurum--kurulus-bit-kapasitesi-sablonu-rehberi-temmuz-2017-icin.html
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 

öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 

tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

 

MİSYONUMUZ * 

Mutlu, özgüvenli, başarılı, ilkeli, duyarlı, açık fikirli, araştıran-sorgulayan, iletişim becerileri gelişmiş, öğrenmeye ve yeniliklere açık, 

entelektüel, öz değerlendirme yapabilen, iş birliğine yatkın, yaratıcı ve eleştirel düşünen, akılcı, cesaretli, çok yönlü, ulusal 

kültürünü özümsemiş, aynı zamanda küresel bakış açısına sahip bireyler yetiştirmektir. 

 

VİZYONUMUZ * 

Eğitim-öğretimde kalitesi ve başarılı çalışmaları ile fark yaratan seçkin bir kurum olmaktır. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ  

 

1. Aklın ve bilimin ışığında ilerlemek, 

2. Sürekli öğrenen ve gelişen bir kurum olmak, 

3. Özverili, çalışkan, gelişime açık, etik, çözüm odaklı, donanımlı ve nitelikli bir kadro ile çalışmak, 

4. İnsan ilişkilerinde adil, güvenilir olmak; sevgi, saygı, açık iletişim ve empatik yaklaşımı esas almak, 

5. Olumlu, geliştirici kurum iklimi yaratmak, 

6. Tam öğrenmeyi gerçekleştirmek, 

7. Öğrencilerimizin bireysel ilgi ve gereksinimlerini önemsemek, 

8. Akademik başarı ile birlikte bilim, kültür, sanat ve spor alanlarında da başarılı bireyler yetiştirmek, 

9. Ana dilimizin yanı sıra yabancı dili de etkin bir biçimde öğretmek, 

10. Velilerimizle çocuklarının gelişimi için iletişim ve işbirliği içinde olmak, onlara rehberlik etmek. 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

 

 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

 

 

AMAÇ 1. Kayıt bölgemizdeki ilk-ortaokul kademesindeki öğrencilerin okullaşma oranlarını artıran, uyum ve devamsızlık 

sorunlarını gideren etkin bir eğitim ve öğretime erişim süreci hâkim kılınacaktır. . 

 

 

Hedef 1.1. Kayıt bölgemizde yer alan ilk-ortaokul kademesindeki öğrencilerin okullaşma oranları artırılacak, uyum, 

devamsızlık ve tamamlama sorunları giderilecektir. *** 
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Hedefe ilişkin Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 
Kesintisiz ve mazeretsiz 10 gün ve üzeri devamsız öğrencilerden 

devamı sağlanan öğrenci oranı (%) 
36 22 15 15 15 15 

PG.1.1.2 
Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon (uyum) eğitimine 

katılanların oranı (%) 
26 25 25 25 25 25 

PG.1.1.3 
Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrenci ve ailelerine yönelik yıl içinde 

yapılan faaliyet oranı 
5 10 10 10 10 10 

PG.1.1.4 
Taşımalı eğitim kapsamında kayıtlı bulunan öğrencilerden taşıması 

yapılanların oranı (%) 
100 100 100 100 100 100 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 

sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 
Müdür Yardımcısı  01 Eylül-01 Haziran 

1.1.2 
Yeni kayıtla okulumuza gelen öğrencilere yönelik uyum 

programları yapılacaktır. 
Okul Uyum Komisyonu 01 Eylül – 10 Eylül 

1.1.3 

Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrenci ve ailelerine yönelik 

RAM’dan destek alınarak eğitim-bilgilendirme 

faaliyetleri yapılacaktır. 

 Rehberlik servisi 
Her eğitim öğretim yılında 

en az 2 kez 

1.1.4 
Taşımalı eğitim kapsamında servis şoförleri, öğrenci ve 

velilere yönelik bilgilendirme toplantılarının yapılması 
Okul İdaresi Eylül ve Şubat ayları 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

 

AMAÇ 2. Öğrencilerimizin akademik başarısı yüksek;  bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimini önemseyen 

nitelikli eğitim yapısı oluşturulacaktır. 

Hedef 2.1 Öğrenme kazanımlarını takip eden ve başta veli, okul ve çocuğun yakın çevresi olmak üzere tüm paydaşları sürece 

dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik başarıları artırılacaktır. 
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Hedefe ilişkin Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 
Kurumumuzda destekleme ve yetiştirme kurslarına katılan 

öğrenci oranı  
87 92 100 100 100 100 

PG.2.1.2 Öğrenci başına okunan kitap sayısı 8 11 12 12 15 15 

PG.2.1.3 
8. sınıftan mezun olan öğrencilerden merkezi sınavla öğrenci 

alan ortaöğretim kurumlarına yerleşenlerin oranı 
88 90 95 100 100 100 

PG.2.1.4 İftihar (Onur) Belgesi alan öğrenci oranı 12 15 15 20 20 20 

PG.2.1.5 Teşekkür Belgesi alan öğrenci oranı 17 20 20 25 25 25 

PG.2.1.6 Takdir Belgesi alan öğrenci oranı 11 15 15 20 20 20 
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Eylem Maddeleri 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. 

DYK kapsamında öğrenci ve velilere yönelik kurs 

içerikleri hakkında bilgilendirme faaliyetleri 

gerçekleştirilecek. 

DYK Okul Komisyonu 15 Eylül- 15 Ekim 

2.1.2 

Türkçe öğretmenleri koordinesinde sınıf rehber 

öğretmenleri yürütücülüğüyle her öğrencinin aylık en 

az bir kitap okuması sağlanacaktır.  

Türkçe Zümresi 01 Eylül-20 Eylül 

2.1.3 
8. sınıf öğrencilerine yönelik öğrenci koçluğu sistemi 

etkinleştirilecektir. 
Okul Rehber Öğretmeni 

Her eğitim öğretim yılında 

en az 2 kez 

2.1.4 
İftihar Belgesini alacak öğrencilerin belirlenmesi 

amacıyla komisyon oluşturulacaktır. 
Okul İdaresi Eylül 
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Hedef 2.2 Öğrencilerimizin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında etkinliklere katılımı artırılacak ve izlenecektir.                                      

Hedefe ilişkin Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevc

ut 
HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.1 

Bir eğitim öğretim yılı içerisinde gerçekleştirilen bilimsel, 

kültürel, sosyal, sportif, sanatsal etkinlik sayısı 

 

a) Bilimsel etkinlik sayısı 2 3 3 3 3 3 

b) Sosyal-Kültürel etk. sayısı 8 10 10 10 10 10 

c) Sportif etkinlik sayısı 22 25 25 30 30 30 

d) Sanatsal etkinlik sayısı 4 5 5 5 5 5 

PG.2.2.2 Kulüp faaliyetleri kapsamında gerçekleştirilen toplum hizmetine katılan öğrenci oranı 14 15 15 15 15 15 

PG.2.2.3 
Okul sağlığı kapsamında gerçekleştirilen faaliyet-proje oranı (Beyaz bayrak, beslenme dostu, 

okul sağlığı vb.) 
2 2 3 3 3 3 

PG.2.2.4 Akıl zeka oyunları kapsamında faaliyete katılan öğrenci oranı 2 6 10 10 10 10 

PG.2.2.5 
Bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az bir 

faaliyete katılan öğrenci oranı 
23 25 25 25 30 30 

PG.2.2.6 
Okul dışı öğrenme ortamlarına (Müze, Ören yeri, Gençlik Merkezi, Tarihi dokular vb.) ziyaret 

gerçekleştiren öğrenci oranı 
9 10 20 30 30 40 

PG.2.2.7 Bir üst eğitim kurumuna yapılan gezi oranı 33 35 35 35 35 35 
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Eylem Maddeleri 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1. 
Öğrencilerin talepleri doğrultusunda sosyal kulüplerin 

kurulması sağlanacaktır. 
Tüm Öğretmenler 01 Eylül-20 Eylül 

2.2.2 
Kulüplerin gerçekleştireceği toplum hizmetinin Belirli Gün ve 

Haftalar Çizelgesi dikkate alınarak planlanması sağlanacaktır. 

Sosyal Kulüp Sorumlusu 

Öğretmenler 
01 Eylül-20 Eylül 

2.2.3 

Eğitim öğretim yılı içerisinde hijyen eğitimi, sağlıklı beslenme 

ve obezite, hareketli yaşam konularında eğitimler 

düzenlenecektir. 

Okul İdaresi Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

2.2.4 
Öğrencilerin kişisel gelişimlerini geliştirmeye yönelik akıl 

zeka oyunları faaliyetleri yürütülecektir. 

Okul Müdürü koordinesinde tüm 

öğretmenler 
Eğitim öğretim yılı içerisinde 

2.2.5 
Okul içerisinde Gençlik Spor Müdürlüğü ile işbirliği 

içerisinde sportif turnuvalar düzenlenecektir. 

Okul Müdürü koordinesinde tüm 

öğretmenler 
Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

2.2.6 
Yakın çevredeki “Okul Dışı Öğrenme Ortamları” tanıtılacak 

ve ziyaretler gerçekleştirilecektir. 

Okul Müdürü koordinesinde tüm 

öğretmenler 
Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

2.2.7 
Yakın çevredeki “Okul Dışı Öğrenme Ortamları” tanıtılacak 

ve ziyaretler gerçekleştirilecektir. 

Okul Müdürü koordinesinde tüm 

öğretmenler 
Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

 

 Hedef 2.3:Öğrencilere yönelik düzenlenen etkinliklerle  akademik başarı oranının artması sağlanacak. 
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Hedefe ilişkin Performans Göstergeleri 

   

 

 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevc

ut 

HE

DEF 

    

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.3.1 Verimli ders çalışma yöntemleri ile ilgili sınıflar düzeyinde bilgilendirme 
toplantılarının sayısı 

4 6 6 6 6 6 

PG.2.3.2 
Kazanım değerlendirme testlerinin sayısı 

10 15 15 20 20 20 

PG.2.3.3 Öğrenciler için hazırlanan etkili ve verimli ders çalışma teknikleri ile ilgili kitapçık 
sayısı 

2 2 2 2 2 2 

PG.2.3.4 
Etkili ders çalışma yöntemleri konusunda velilerin bilgilendirme toplantı sayısı 3 3 3 3 3 3 

PG.2.3.5 Deneme Sınavlarında başarılı olan öğrencilerin ödüllendirilme sayısı 9 9 9 9 9 9 

PG.2.3.6 
Okulda düzenlenmesi istenilen etkinliklere yönelik veli ve öğrencilere yönelik 

düzenlenen anket sayısı 
2 2 

2 2 2 2 

PG.2.3.7 
 İl ve İlçe düzeyinde  yapılan proje yarışmalarına  katılım için proje ekibi 

oluşturularak yapılan çalışma sayısı 
5 6 

10 10 10 10 

 

Eylem Maddeleri 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.3.1. 
Verimli ders çalışma yöntemleri ile ilgili sınıflar 
düzeyinde rehber öğretmen tarafından bilgilendirme 
toplantıların yapılması. 

Rehberlik Servisi 
Eğitim Öğretim yılı 

içerisinde 

2.3.2 Kazanım değerlendirme testleri yapılarak öğrencilerin 
bilgi düzeyinin takip edilmesi. 

Rehberlik Servisi 
Eğitim Öğretim yılı 

içerisinde 

2.3.3 Öğrenciler için etkili ve verimli ders çalışma teknikleri ile 
ilgili kitapçık hazırlanması. 

Rehberlik Servisi 
Eğitim Öğretim yılı 

içerisinde 

2.3.4  Etkili ders çalışma yöntemleri konusunda velilerin 
bilgilendirilmesi. 

Rehberlik Servisi 
Eğitim Öğretim yılı 

içerisinde 

2.3.5 
Deneme Sınavlarında başarılı olan öğrencilerin 

ödüllendirilmesi. 
Okul İdaresi 

Eğitim Öğretim yılı 

içerisinde 

2.3.6 
Okulda düzenlenmesi istenilen etkinliklere yönelik veli ve 

öğrencilere yönelik anket düzenlenmesi 

Rehberlik Servisi 

 

Eğitim Öğretim yılı 

içerisinde 

2.3.7 
 İl ve İlçe düzeyinde  yapılan proje yarışmalarına  katılım 

için proje ekibi oluşturularak çalışmaların yapılması 
Okul İdaresi 

Eğitim Öğretim yılı 

içerisinde 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

AMAÇ 3. Okulumuzun beşeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim ve organizasyonu, eğitim ve öğretimin niteliğini ve 

eğitime erişimi yükseltecek biçimde geliştirilecektir. 

Hedef 3.1. Okulumuz personelinin mesleki yeterlilikleri ile iş doyumu ve motivasyonları artırılacaktır.  

 

Hedefe ilişkin Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 
Okulda “Biz” kültürü oluşturmaya yönelik gezi, piknik vb. 

organizasyon sayısı 
3 4 4 4 4 4 

PG.3.1.2 
Bir eğitim öğretim yılı içerisinde hizmet içi eğitim faaliyetlerine 

katılan öğretmen oranı 
8 10 10 10 10 10 

PG.3.1.3 Kurum personeli memnuniyet oranı  100 100 100 100 100 100 

PG.3.1.4 Bilimsel ve sanatsal etkinliklere katılan öğretmen oranı 2 3 5 5 5 5 
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Eylem Maddeleri 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

PG.3.1.1 
Okul idaresi koordinesinde öğretmen motivasyonunu 

arttırmaya yönelik etkinlikler planlanacaktır. 
Okul İdaresi 

Her eğitim öğretim yılında en 

az 2 kez 

PG.3.1.2 

Kurumumuza ataması gerçekleştirilen öğretmenlerin uyum 

sürecini hızlandırmak için “Hoş geldin Öğretmenim Temalı” 

etkinlikler düzenlenecektir. 

Okul Müdürü koordinesinde tüm 

öğretmenler 
Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

PG.3.1.3 

Talep edilen hizmet içi eğitim faaliyetlerini tespit etmek için 

anket düzenlenecektir. İlgili anket sonuçları insan kaynakları 

şube müdürlüğüne bildirilecektir. 

Okul İdaresi Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

PG.3.1.4 Kurum içerisinde “Proje Kulübü” kurulacaktır. Okul İdaresi Eğitim Öğretim yılı içerisinde 
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Hedef 3.2. Okulumuzun mali kaynakları, fiziki altyapıyı iyileştirecek şekilde güçlendirilecek ve görünürlük faaliyetleri 

gerçekleştirilecektir. 

 

Hedefe ilişkin Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Mevc

ut 
HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.2.1 
Öğrenci başına düşen sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel faaliyet alanı 

(metrekare) 
4 4 4 4 4 4 

PG.3.2.2 Okul ve Sınıf Kütüphanesindeki toplam kitap sayısı 330 350 400 450 500 550 

PG.3.2.3 Okulda oluşturulan Tasarım Beceri Atölyesi oranı 0 8 8 8 8 8 

PG.3.2.4 Okul internet sayfasının görüntülenme sayısı 175 250 300 350 400 450 

PG.3.2.5 
Bir eğitim öğretim yılı içerisinde velilere yönelik gerçekleştirilen etkinlik sayısı 

(Bilimsel, sosyal sportif, kermes vb.) 
5 8 8 8 8 8 
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Eylem Maddeleri 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.2.1. sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler düzenlenecek Okul İdaresi Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

3.2.2 Okul ve Sınıf Kütüphanesindeki toplam kitap sayısı arttırılacak 
Okul Müdürü koordinesinde tüm 

öğretmenler 
Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

3.2.3 
Okulun fiziki imkanları ve mali kaynaklarına göre Tasarım 

Beceri Atölyeleri kurulacaktır. 
Okul İdaresi Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

3.2.4 Okul internet sayfası güncel tutulacak Okul İdaresi Eğitim Öğretim yılı içerisinde 

3.2.5 
Velilere yönelik etkinlikler  düzenlenecek (Bilimsel, sosyal sportif, 

kermes vb.) 
Okul İdaresi Eğitim Öğretim yılı içerisinde 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 3.000 4.000 4.000 5.000 5.000 21.000 

TOPLAM 4.139 4.000 4.000 5.000 5.000 21.000 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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İZLEME VE DEĞERLENDİRME MODELİ 
 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun amaçlarından biri; kalkınma planları ve programlarda yer alan politika ve 

hedefler doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap 

verebilirliği ve malî saydamlığı sağlamak üzere, kamu malî yönetiminin yapısını ve işleyişini düzenlemektir. 

Bu amaç doğrultusunda kamu idarelerinin; stratejik planlar vasıtasıyla, kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve 

benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturması,  stratejik amaçlar ve ölçülebilir 

hedefler saptaması, performanslarını önceden belirlenmiş olan performans göstergeleri doğrultusunda ölçmesi ve bu sürecin 

izleme ve değerlendirmesini yapmaları gerekmektedir.  

İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. Değerlendirme ise, uygulama 

sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

Stratejik Planın başarısı, ortaya konulan amaçlara ulaşılıp ulaşılmadığını ya da amaçlar yönünde ilerleme olup olmadığını 

bilmekten geçer. Uzun vadeli hedeflere ulaşmak için bunların ölçülebilir kısa vadeli uygulama bölümlerine indirgenmesi gereklidir. 

Kısa vadeli sonuçları kontrol etmek doğal ve sağlıklı bir yaklaşımdır. Performans hedefleri bu açıdan önemlidir. Ezinepazar 

Atatürk İlk-Ortaokulu Müdürlüğü Stratejik Planında ortaya konulan ve 2019-2023 dönemine yönelik hedeflere ilişkin 

gerçekleşmeler planın başarıya ulaşması için bu dönemler içinde yıllık iki kez gözden geçirilecektir. Bu değerlendirme, faaliyet 

alanları çerçevesinde, Müdürlüğün birimlerinin hazırlayacağı 6 aylık faaliyet raporlarıyla yapılacaktır. İlerleme sağlanan ve 

sağlanamayan alanların ortaya konulacağı bu raporlar, faaliyetlerin sürekli geliştirilmesi için plana ışık tutacaktır. 

Stratejik Planın belirli dönemlerde izlenmesi ve değerlendirilmesi, Stratejik Plan Hazırlama Ekibi tarafından yapılacak ve 

hazırlanan raporlar Strateji Geliştirme Hizmetleri sorumlu müdür yardımcısına sunulacaktır.  
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İzleme ve değerlendirme süreci kurumsal öğrenmeyi ve sürekli iyileştirmeyi sağlayacak, ayrıca, hesap verebilirlik ve şeffaflık 

ilkelerine katkıda bulunacaktır.  

 

 

 
 
 

İzleme 
Değerlendir

me 
Dönemi 

Gerçekleştirilme 
Zamanı 

İzleme Değerlendirme Dönemi Süreç Açıklaması Zaman Kapsamı 

Birinci          
İzleme-

Değerlendir
me Dönemi 

Her yılın  
Temmuz ayı 

içerisinde 

- SPE birimi tarafından harcama birimlerinden sorumlu 

oldukları göstergeler ile ilgili gerçekleşme 

durumlarına ilişkin verilerin toplanması ve konsolide 

edilmesi 

- Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında 

hazırlanan raporun üst yöneticiye sunulması 

 

Ocak-Temmuz dönemi 

İkinci           
İzleme-

Değerlendir
me Dönemi 

İzleyen yılın Şubat 
ayı sonuna kadar 

- SPE birimi tarafından harcama birimlerinden sorumlu 

oldukları göstergeler ile ilgili yılsonu gerçekleşme 

durumlarına ilişkin verilerin toplanması ve konsolide 

edilmesi 

- Üst yönetici başkanlığında harcama birim 

yöneticilerince yılsonu gerçekleşmelerinin, gösterge 

hedeflerinden sapmaların ve sapma nedenlerin 

değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması 

Tüm yıl 


